Primicerius, licet dubitetur, an sit Dignitas, debet in Processionibus capere Pluviale, sicut Dignitas, & non Planetam, sicut Canonicus. S. R. C. 28. Aprilis 1607. in Capuana, & datur in nostro Indice sub n. 54.

Canonici Ecclesie Collegiate, non debent in Processionibus incedere parati, sicut Canonici Cathedralis. S. R. C. 19. Maji 1607. & datur in nostro Indice sub n. 66.

Potest Episcopus compellere Regulares, etiam per Censuras, ut accedant ad publicas Processiones. S. R. C. 27. Julii 1609. in Ferrarum, & datur in nostro Indice sub n. 99.

Regulares precedente generali indictione, tenentur accedere ad Processiones publicas SS. Corporis Christi, prout respondit Sacra Concilii Congregatio in una Insularum Canarie jurisdictione, apud Monacellum in Formulario Legali practico part. 4. in supplemento ad 2. tom. sub n. 443.

Regulares tenentur accedere, ubi vocati fuerint, ad Processiones Corporis Christi, Rogationem, quae vocatur Litaniam major, &

ad eas, quae pro serenitate, vel pluvia impetranda fieri solent, necnon ad alias quascunque pro bono publico, & onere indictas, dummodo eorum Monasteria à Civitate ultra medium milliare non distent, aut nisi exhibeant privilegia Apostolica posteriora publicatione Sac. Conc. Trident. & quatenus accedere noluerint, compellendi sunt per censuras, vel alias poenas Episcopo benevisas. Eadem S. Concilii Congregatio in Mediolanen. die 3. Aug. 1658. vide Decretum in nostro Indice sub n. 2.

Non potest Episcopus cogere Clerum totius Diocesis, ad interessendum Processioni, in die sollempnitatis SS. Corporis Christi; ita censuit Sac. Concilii Congregatio in Forojempronien. apud Pascuccium in compendio ad Consultationes Canonicas Jacobi Pignatelli part. 2. tit. de Process. pag. 163. juxta editionem Venetam.

Quamvis Episcopus, adhibito Capituli Consilio, praesigat, & dirigat, ac transferat Processiones, tamen non potest pervertere, & immutare Ritum Processionum à Ceremoniali, & Rituali Romano praescriptum, neque de consensu Capituli. S. R. C. 26. Januarii 1658. & datur in nostro Indice sub n. 326.

Alloquans Processionem SS. Sacramenti, gaudet immunitate Ecclesiastica. Sacra Congregatio Immunitatis, in Beneventana 30. Septembris 1636. & reperitur apud Pascuccium in compendio ad Consult. Pignatelli part. 1. tit. de immunit. Ecclesiast. & refert etiam Riccius in Synopsi Decretorum dista Congreg. v. Immunitas Localis sub n. 4.

Presbyteri alicujus Ecclesie, inter limites propriae Parochiae, non possunt propriam Crucem erigere, sed debent incedere sub Cruce Parochiae, licet Parochia sit Regularium. S. R. C. 12. Martii 1616. & datur in nostro Indice sub n. 154.